

Engedal Møbler A/S
Bakken 51, 7441 Bording

CVR-nr. 21 52 36 31

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Torben Engedal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engedal Møbler A/S Bakken 51 7441 Bording Telefon: 86 86 17 22 Telefax: 86 86 25 23 CVR-nr.: 21 52 36 31 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Bording Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Engedal Henrik Engedahl Torben Engedal
Direktion	Claus Engedal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	59.158	39.570
1 Personaleomkostninger	-7.416	-9.412
Driftsresultat	51.742	30.158
Andre finansielle indtægter	36	25.713
2 Andre finansielle omkostninger	-11.464	-47.693
Resultat før skat	40.314	8.178
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	40.314	8.178
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.314	8.178
Disponeret i alt	40.314	8.178

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.600.000	1.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.600.000	1.600.000
Anlægsaktiver i alt	1.600.000	1.600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.658	58.658
Andre tilgodehavender	0	273
Tilgodehavender i alt	58.658	58.931
Likvide beholdninger	177.303	123.514
Omsætningsaktiver i alt	235.961	182.445
Aktiver i alt	1.835.961	1.782.445

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	-381.036	-421.350
	Egenkapital i alt	<u>618.964</u>	<u>578.650</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.157.835	1.147.397
	Anden gæld	59.162	56.398
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.997</u>	<u>1.203.795</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.997</u>	<u>1.203.795</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.835.961</u>	 <u>1.782.445</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	5.172
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.416</u>	<u>4.240</u>
	<u>7.416</u>	<u>9.412</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.464</u>	<u>47.693</u>
	<u>11.464</u>	<u>47.693</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>2.559.625</u>	<u>2.559.625</u>
Kostpris 31. december	<u>2.559.625</u>	<u>2.559.625</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-959.625</u>	<u>-959.625</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-959.625</u>	<u>-959.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 10 A-aktier á 50.000 kr. og 10 B-aktier á 50.000 kr.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-421.350	-429.528
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.314</u>	<u>8.178</u>
	<u>-381.036</u>	<u>-421.350</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Ej aktiveret udskudt skat udgør 790 t.kr.